
Ejercicio Fecha de inicio del periodo que se informa Fecha de término del periodo que se informa Rubro de los ingresos Tipo de ingresos Monto de los ingresos Fuente de los ingresos Denominación de la entidad o dependencia que entregó los ingresos Fecha de los ingresos recibidos Hipervínculo a los informes de destino de los ingresos recibidos Área(s) responsable(s) que genera(n), posee(n), publica(n) y actualizan la información Fecha de validación Fecha de actualización Nota

2023 01/01/2023 31/03/2023 Fondo de aportaciones para la infraestructura social municipalFederales 3601028 Aportaciones Federales Gobierno del Estado 31/01/2023 Tesoreria 13/04/2023 31/03/2023
2023 01/01/2023 31/03/2023 Fondo de aportaciones para el fortalecimiento de los municipiosFederales 2753997 Aportaciones Federales Gobierno del Estado 31/01/2023 Tesoreria 13/04/2023 31/03/2023
2023 01/01/2023 31/03/2023 Fondo General Federales 3407312.63 Participaciones FederalesGobierno del Estado 31/01/2023 Tesoreria 13/04/2023 31/03/2023
2023 01/01/2023 31/03/2023 Fondo ISR Bienes InmueblesEstatales 8284.96 Participaciones FederalesGobierno del Estado 31/01/2023 Tesoreria 13/04/2023 31/03/2023
2023 01/01/2023 31/03/2023 Fondo Especial I.E.P.S. Estatales 37466.17 Participaciones FederalesGobierno del Estado 31/01/2023 Tesoreria 13/04/2023 31/03/2023
2023 01/01/2023 31/03/2023 Fondo de Fomento MpalEstatales 637095.47 Participaciones FederalesGobierno del Estado 31/01/2023 Tesoreria 13/04/2023 31/03/2023
2023 01/01/2023 31/03/2023 Fondo de Fomento Municipal convenio PredialEstatales 257619.91 Participaciones FederalesGobierno del Estado 31/01/2023 Tesoreria 13/04/2023 31/03/2023
2023 01/01/2023 31/03/2023 ISAN Estatales 49136.71 Participaciones FederalesGobierno del Estado 31/01/2023 Tesoreria 13/04/2023 31/03/2023
2023 01/01/2023 31/03/2023 Fondo de compensacion del ISANEstatales 8703.1 Participaciones FederalesGobierno del Estado 31/01/2023 Tesoreria 13/04/2023 31/03/2023
2023 01/01/2023 31/03/2023 Fondo de Fiscalizacion Estatales 221184.28 Participaciones FederalesGobierno del Estado 31/01/2023 Tesoreria 13/04/2023 31/03/2023
2023 01/01/2023 31/03/2023 Fondo de Extraccion de HidrocarburosEstatales 30107.45 Participaciones FederalesGobierno del Estado 31/01/2023 Tesoreria 13/04/2023 31/03/2023
2023 01/01/2023 31/03/2023 Participaciones de Diesel y GasolinaEstatales 94758.81 Participaciones FederalesGobierno del Estado 31/01/2023 Tesoreria 13/04/2023 31/03/2023
2023 01/01/2023 31/03/2023 Incentivo a la venta de gasolina y dieselEstatales 20.38 Participaciones FederalesGobierno del Estado 31/01/2023 Tesoreria 13/04/2023 31/03/2023
2023 01/01/2023 31/03/2023 Fondo de Compensacion IEPS de gasolina y dieselEstatales 29853.48 Participaciones FederalesGobierno del Estado 31/01/2023 Tesoreria 13/04/2023 31/03/2023
2023 01/01/2023 31/03/2023 Impuesto sobre la renta ParticipableEstatales 349598 Participaciones FederalesGobierno del Estado 31/01/2023 Tesoreria 13/04/2023 31/03/2023
2023 01/01/2023 31/03/2023 Fondo de aportaciones para la infraestructura social municipalFederales 3601028 Aportaciones Federales Gobierno del Estado 28/02/2023 Tesoreria 13/04/2023 31/03/2023
2023 01/01/2023 31/03/2023 Fondo de aportaciones para el fortalecimiento de los municipiosFederales 2753997 Aportaciones Federales Gobierno del Estado 28/02/2023 Tesoreria 13/04/2023 31/03/2023
2023 01/01/2023 31/03/2023 Fondo General Federales 4315621.12 Participaciones FederalesGobierno del Estado 28/02/2023 Tesoreria 13/04/2023 31/03/2023
2023 01/01/2023 31/03/2023 Fondo ISR Bienes InmueblesEstatales 37304.1 Participaciones FederalesGobierno del Estado 28/02/2023 Tesoreria 13/04/2023 31/03/2023
2023 01/01/2023 31/03/2023 Fondo Especial I.E.P.S. Estatales 77959.32 Participaciones FederalesGobierno del Estado 28/02/2023 Tesoreria 13/04/2023 31/03/2023
2023 01/01/2023 31/03/2023 Fondo de Fomento MpalEstatales 804139.79 Participaciones FederalesGobierno del Estado 28/02/2023 Tesoreria 13/04/2023 31/03/2023
2023 01/01/2023 31/03/2023 Fondo de Fomento Municipal convenio PredialEstatales 412287.58 Participaciones FederalesGobierno del Estado 28/02/2023 Tesoreria 13/04/2023 31/03/2023
2023 01/01/2023 31/03/2023 ISAN Estatales 53105.96 Participaciones FederalesGobierno del Estado 28/02/2023 Tesoreria 13/04/2023 31/03/2023
2023 01/01/2023 31/03/2023 Fondo de compensacion del ISANEstatales 8703.1 Participaciones FederalesGobierno del Estado 28/02/2023 Tesoreria 13/04/2023 31/03/2023
2023 01/01/2023 31/03/2023 Fondo de Fiscalizacion Estatales 87421.03 Participaciones FederalesGobierno del Estado 28/02/2023 Tesoreria 13/04/2023 31/03/2023
2023 01/01/2023 31/03/2023 Fondo de Extraccion de HidrocarburosEstatales 30119.73 Participaciones FederalesGobierno del Estado 28/02/2023 Tesoreria 13/04/2023 31/03/2023
2023 01/01/2023 31/03/2023 Participaciones de Diesel y GasolinaEstatales 111472.13 Participaciones FederalesGobierno del Estado 28/02/2023 Tesoreria 13/04/2023 31/03/2023
2023 01/01/2023 31/03/2023 Fondo de Compensacion IEPS de gasolina y dieselEstatales 33851.44 Participaciones FederalesGobierno del Estado 28/02/2023 Tesoreria 13/04/2023 31/03/2023
2023 01/01/2023 31/03/2023 Impuesto sobre la renta ParticipableEstatales 1536585 Participaciones FederalesGobierno del Estado 28/02/2023 Tesoreria 13/04/2023 31/03/2023
2023 01/01/2023 31/03/2023 Fondo de aportaciones para la infraestructura social municipalFederales 3601028 Aportaciones Federales Gobierno del Estado 31/03/2023 Tesoreria 13/04/2023 31/03/2023
2023 01/01/2023 31/03/2023 Fondo de aportaciones para el fortalecimiento de los municipiosFederales 2753997 Aportaciones Federales Gobierno del Estado 31/03/2023 Tesoreria 13/04/2023 31/03/2023
2023 01/01/2023 31/03/2023 Fondo General Federales 3052225.96 Participaciones FederalesGobierno del Estado 31/03/2023 Tesoreria 13/04/2023 31/03/2023
2023 01/01/2023 31/03/2023 Fondo ISR Bienes InmueblesEstatales 5873.17 Participaciones FederalesGobierno del Estado 31/03/2023 Tesoreria 13/04/2023 31/03/2023
2023 01/01/2023 31/03/2023 Fondo Especial I.E.P.S. Estatales 42436.37 Participaciones FederalesGobierno del Estado 31/03/2023 Tesoreria 13/04/2023 31/03/2023
2023 01/01/2023 31/03/2023 Fondo de Fomento MpalEstatales 574151.96 Participaciones FederalesGobierno del Estado 31/03/2023 Tesoreria 13/04/2023 31/03/2023
2023 01/01/2023 31/03/2023 Fondo de Fomento Municipal convenio PredialEstatales 199967.84 Participaciones FederalesGobierno del Estado 31/03/2023 Tesoreria 13/04/2023 31/03/2023
2023 01/01/2023 31/03/2023 ISAN Estatales 45271.16 Participaciones FederalesGobierno del Estado 31/03/2023 Tesoreria 13/04/2023 31/03/2023
2023 01/01/2023 31/03/2023 Fondo de compensacion del ISANEstatales 8703.1 Participaciones FederalesGobierno del Estado 31/03/2023 Tesoreria 13/04/2023 31/03/2023
2023 01/01/2023 31/03/2023 Fondo de Fiscalizacion Estatales 87421.03 Participaciones FederalesGobierno del Estado 31/03/2023 Tesoreria 13/04/2023 31/03/2023
2023 01/01/2023 31/03/2023 Fondo de Extraccion de HidrocarburosEstatales 25514.47 Participaciones FederalesGobierno del Estado 31/03/2023 Tesoreria 13/04/2023 31/03/2023
2023 01/01/2023 31/03/2023 Participaciones de Diesel y GasolinaEstatales 88178.49 Participaciones FederalesGobierno del Estado 31/03/2023 Tesoreria 13/04/2023 31/03/2023
2023 01/01/2023 31/03/2023 Fondo de Compensacion IEPS de gasolina y dieselEstatales 25473.62 Participaciones FederalesGobierno del Estado 31/03/2023 Tesoreria 13/04/2023 31/03/2023
2023 01/01/2023 31/03/2023 Impuesto sobre la renta ParticipableEstatales 356899 Participaciones FederalesGobierno del Estado 31/03/2023 Tesoreria 13/04/2023 31/03/2023

Tabla Campos

TÍTULO NOMBRE CORTO DESCRIPCIÓN
Ingresos_Ingresos recibidos por cualquier concepto por el sujeto obligado LTAIPVIL15XLIIIa Los sujetos obligados publicarán información sobre los recursos recibidos por cualquier concepto, de conformidad con la respectiva ley de ingresos, incluidos, los obtenidos por impuestos, cuotas y aportaciones de seguridad social, contribuciones de mejoras, derechos, productos, aprovechamientos, ventas de bienes y servicios, participaciones y aportaciones, transferencias, asignaciones, subsidios, ayudas e ingresos derivados de financiamientos


